
UCHWAŁA NR III/74/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli Sejmiku Województwa Wielkopolskiego do 
Wielkopolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 566), w związku z art. 41b ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Wskazuje się przedstawicieli Sejmiku Województwa Wielkopolskiego do Wielkopolskiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego, w osobach: 

1) Patrycja Przybylska 

2) Violetta Ratajczak 

3) Wiesław Ratajczak 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913DE7DC-4FFE-4C06-A791-E636824CEBD1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr III/74/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

W związku z wnioskiem Marszałka Województwa Wielkopolskiego (sygn. DO-I-1.ZD-00112/24) 
w sprawie wskazania 3 przedstawicieli Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na członków Wielkopolskiej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz w oparciu o treść art. 41b ust. 1 pkt 3 oraz ust. 4 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571 ze zm.), 
Sejmik Województwa Wielkopolskiego jest uprawniony do wskazania swoich przedstawicieli do ww. Rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913DE7DC-4FFE-4C06-A791-E636824CEBD1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/74/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


